様式第２号（第７条関係）

年  月  日

津南町長 様

雇用証明書

（雇用者） 住 所

 氏 名              ㊞

電話番号（   ）  －

（被雇用者）住 所

 氏 名

電話番号（   ）  －

生年月日        年  月  日

 上記の者は、常用雇用労働者として雇用されていること、またはテレワーカーであ

ることを証明します。

 パートタイム労働者、契約社員、派遣労働者又はこれらに類する労働者(高度又は特

別な技能を有することで雇用された者を除く。)ではありません。なお、雇用者が支給

する、住宅に関する手当等は下記のとおりです。

記

１ 就業年月日          年  月  日

２ ☐常用雇用労働者         ☐テレワーカー

いずれかにチェック

３ 住宅手当等       月額        円